АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Камызякского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2021г.                                                                                                       № 48
с.Каралат

«О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной застройки объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 30:05:180103:14»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каралатский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросам:
1.1 предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной застройки объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 30:05:180103:14, общей площадью 200 кв. м., по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с.Каралат, ул. Набережная, 9, в градостроительной зоне Ж-1 (зона  индивидуальной жилой застройки) на территории муниципального образования «Каралатский сельсовет» а именно, на основании заявления в связи с тем, что размер земельного участка меньше установленного градостроительным регламентом минимального размера земельного участка.
          2. Назначить проведение публичных слушаний на 3 ноября  2022 года в 13:30 ч., в актовом зале администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с.Каралат, ул.Ленина,62.
3. Определить местом сбора предложений и замечаний участников   публичных слушаний по подлежащим обсуждению вопросам администрацию муниципального образования «Каралатский сельсовет» по адресу: Астраханская область, Камызякский район ,с.Каралат  ул.Ленина, 62, режим работы: с понедельника по пятницу  с 8:00 ч. до 17:00 ч., перерыв с 12:00 до14:00ч.
4. Установить срок приёма предложений и замечаний участников публичных слушаний по подлежащим обсуждению вопросам в течение месяца с момента его опубликования.
          5. Комиссии по проведению публичных слушаний:
5.1. учитывать и вносить в протокол поступившие в процессе обсуждения замечания и предложения участников публичных слушаний по мере их поступления в течение срока проведения публичных слушаний, указанные в пункте 2 настоящего постановления.
5.2. подготовить в течение семи дней решение о результатах публичных слушаний и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет».
         6. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Маяк Дельты» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
МО «Каралатский сельсовет»                                                             И.В. Рябова